
Uchwała Nr XV/91/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim w Dzienny Dom „Senior-WIGOR” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 

1072) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 163 i poz. 693) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zamiar wyodrębnienia Dziennego Domu Opieki Społecznej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim os. Pułanki 10 ze struktur Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim i poprzez jego przekształcenie utworzenie 

Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Ostrowcu Świętokrzyskim os. Pułanki 10. 

 

§ 2. 1. W związku z uchwałą Nr 34 Rady Ministrów z dnia 17 marca 2015 r.  

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior-WIGOR’ na lata 2015-2020, 

zwanego dalej „Programem”, wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski do Programu i złożenie oferty konkursowej w celu pozyskania środków 

finansowych na Dzienny Dom „Senior-WIGOR”, o którym mowa w § 1. 

2. Powierza się spółce komunalnej - Agencji Rozwoju Lokalnego Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim administrowanie 

projektem. 

3. Wkład własny w wysokości nie mniejszej niż 20% całkowitego kosztu zadania 

znajduje pokrycie w budżecie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2015 r. Dział 852, 

rozdział 852 95. 

 

§ 3. Po uzyskaniu dotacji w ramach Programu realizacja zadania prowadzenia 

Dziennego Domu „Senior-WIGOR”, o którym mowa w § 1, zostanie zlecona zgodnie z art. 

25 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163  

z późn. zm.) podmiotowi, o którym mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.).   



    

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

      

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 

 


